+

Servizi Fol

Punti
62
54
50
49
47
45
45
45
44
44
43
42

42
42
42
42
42
42
42
42
40
37
29
22
10

Punti
42

Punti
48
47
46
46
45
44
44
44
44
44
44
43
42

40
40
33
33
33
33
33

Comune
di Verona

rmativi e dell'lstruzione

GRADUATORIE DEFINITIVE 2025/2026
Nido d'Infanzia BANCHETTE - L'"ARCOBALENO

Graduatoria

Pratica
P/2025/1022
P/2025/957
P/2025/502
P/2025/106
P/2025/826
P/2025/991
P/2025/832
P/2025/831
P/2025/143
P/2025/709
P/2025/403
P/2025/93

P/2025/504
P/2025/137
P/2025/501
P/2025/771
P/2025/786
P/2025/15
P/2025/110
P/2025/680
P/2025/139
P/2025/212
P/2025/235
P/2025/1042
P/2025/778

Graduatoria

Pratica
P/2025/853

Graduatoria

Pratica

P/2025/179
P/2025/439
P/2025/576
P/2025/720
P/2025/448
P/2025/497
P/2025/717
P/2025/391
P/2025/907
P/2025/920
P/2025/748
P/2025/932
P/2025/570

P/2025/481
P/2025/719
P/2025/543
P/2025/1085
P/2025/509
P/2025/496
P/2025/495

piccoli classico

Stato

AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO

AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO CON RISERVA

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA CON RISERVA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA CON RISERVA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA CON RISERVA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA CON RISERVA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA CON RISERVA
IN LISTA ATTESA

piccoli mattina

Stato
AMMESSO

Medio grandi classico

Stato

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
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Punti
44
35

20

P/2025/600
P/2025/320
P/2025/1086
P/2025/109
P/2025/548
P/2025/207
P/2025/279
P/2025/640
P/2025/918
P/2025/645
P/2025/646
P/2025/76
P/2025/731
P/2025/793
P/2025/282

Graduatoria Medio grandi mattina

Pratica
P/2025/345
P/2025/388

P/2025/963

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA

Stato
AMMESSO
AMMESSO

IN LISTA ATTESA
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